
序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 福州第四十中学 中学英语教师 350104199412233620 吴倩岚 女 103.8 69.20 1  参加面试

2 福州第四十中学 中学英语教师 350104199502212225 林姗 女 100.7 67.13 2  参加面试

3 福州第四十中学 中学英语教师 350104199507173624 陈印玲 女 86.1 57.40 3  参加面试

4 福州第四十中学 中学英语教师 350128199508022925 翁凌静 女 81.3 54.20 4  参加面试

5 福州第四十中学 中学英语教师 35010319940309356X 李晶 女 80.3 53.53 5  参加面试

6 福州第四十中学 中学英语教师 35012119940727036X 方惠珍 女 65.7 43.80 6  参加面试

2020年仓山区面向临聘教师招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试成绩
100分制

政策加分
笔试总分
100分制

排名 备注

1 仓山区实验小学 小学语文教师 350182199401156825 蔡欣星 女 114.1 76.07 76.07 1 参加面试

5 仓山区实验小学 小学语文教师 350128199207250123 欧岚燕 女 105.2 70.13 三支一扶加5分 75.13 2 参加面试

2 仓山区实验小学 小学语文教师 352227199206056127 林珠 女 109.8 73.20 73.20 3 参加面试

3 仓山区实验小学 小学语文教师 350521199009067026 陈小燕 女 106.3 70.87 70.87 4 参加面试

4 仓山区实验小学 小学语文教师 350104199310274026 陈舒俪 女 105.6 70.40 70.40 5 参加面试

6 仓山区实验小学 小学语文教师 350128199308250149 周怡 女 101.8 67.87 67.87 6 参加面试

7 仓山区实验小学 小学语文教师 350128199106252920 张兰娟 女 87.8 58.53 58.53 7 参加面试

8 仓山区实验小学 小学语文教师 350322199011251565 黄淑燕 女 80.8 53.87 53.87 8 参加面试

9 仓山区实验小学 小学语文教师 350702199511188626 陈瑜琪 女 78.6 52.40 52.40 9 参加面试

10 仓山区实验小学 小学英语教师 350104199211111846 陈芝 女 108.8 72.53 72.53 1 参加面试

11 仓山区实验小学 小学英语教师 350122199310292120 何微 女 107.6 71.73 71.73 2 参加面试

12 仓山区实验小学 小学英语教师 350721199501180021 林诗婷 女 96.7 64.47 64.47 3 参加面试

13 仓山区实验小学 小学英语教师 350725199002110526 杨嫒华 女 96.6 64.40 64.40 4

14 仓山区实验小学 小学英语教师 350104199101114923 郭文君 女 91.7 61.13 61.13 5

15 仓山区实验小学 小学英语教师 350104198711294429 郑眉 女 86.3 57.53 57.53 6

16 仓山区实验小学 小学英语教师 350104199509194920 黄锦硕 女 72.1 48.07 48.07 7

2020年仓山区面向临聘教师招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试成绩
100分制

政策加分
笔试总分
100分制

排名 备注

1 福州市江南水都小学 小学语文教师 350128199207250123 欧岚燕 女 105.2 70.13 三支一扶加5分 75.13 1  参加面试

2 福州市江南水都小学 小学语文教师 350521199009067026 陈小燕 女 106.3 70.87 70.87 2  参加面试

3 福州市江南水都小学 小学语文教师 350104199310274026 陈舒俪 女 105.6 70.40 70.40 3  参加面试

4 福州市江南水都小学 小学语文教师 350125199301260820 侯玲枝 女 100 66.67 66.67 4  参加面试

5 福州市江南水都小学 小学语文教师 352230199106071221 叶章英 女 99.9 66.60 66.60 5  参加面试

6 福州市江南水都小学 小学语文教师 35040319931012102X 郑恺琳 女 81.8 54.53 54.53 6  参加面试

7 福州市江南水都小学 小学语文教师 350322199011251565 黄淑燕 女 80.8 53.87 53.87 7

2020年仓山区面向临聘教师招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试成绩
100分制

政策加分
笔试总分
100分制

排名 备注

1 仓山区第七中心小学 小学语文教师 350128199207250123 欧岚燕 女 105.2 70.13 三支一扶加5分 75.13 1  参加面试

2 仓山区第七中心小学 小学语文教师 350104199502072621 蔡钰晴 女 107.2 71.47 71.47 2  参加面试

3 仓山区第七中心小学 小学语文教师 352230199106071221 叶章英 女 99.9 66.60 66.60 3  参加面试

4 仓山区第七中心小学 小学语文教师 350128199106252920 张兰娟 女 87.8 58.53 58.53 4  

5 仓山区第七中心小学 小学数学教师 350104199302264426 林鸿 女 120.9 80.60 80.60 1  参加面试

6 仓山区第七中心小学 小学数学教师 350103199312255328 林枭 女 103.7 69.13 69.13 2  参加面试

7 仓山区第七中心小学 小学数学教师 350104199509241520 陈斌 女 97 64.67 64.67 3  参加面试

8 仓山区第七中心小学 小学数学教师 350104199012054447 张哆 女 93.9 62.60 62.60 4

9 仓山区第七中心小学 小学数学教师 350322199304026228 郑林涵 女 92.5 61.67 61.67 5

2020年仓山区面向临聘教师招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 福州市东方小学 小学语文教师 350182199401156825 蔡欣星 女 114.1 76.07 1  参加面试

2 福州市东方小学 小学语文教师 352227199206056127 林珠 女 109.8 73.20 2  参加面试

3 福州市东方小学 小学语文教师 350521199009067026 陈小燕 女 106.3 70.87 3  参加面试

4 福州市东方小学 小学语文教师 350104199310274026 陈舒俪 女 105.6 70.40 4  参加面试

5 福州市东方小学 小学语文教师 350521199104281020 蔡萍 女 102.5 68.33 5  参加面试

6 福州市东方小学 小学语文教师 350125199301260820 侯玲枝 女 100 66.67 6  参加面试

7 福州市东方小学 小学语文教师 352230199106071221 叶章英 女 99.9 66.60 7

8 福州市东方小学 小学数学教师 35010419911205492X 林静 女 125.4 83.60 1  参加面试

9 福州市东方小学 小学数学教师 350104199302264426 林鸿 女 120.9 80.60 2  参加面试

10 福州市东方小学 小学数学教师 350103199312255328 林枭 女 103.7 69.13 3  参加面试

11 福州市东方小学 小学数学教师 350104199509241520 陈斌 女 97 64.67 4  参加面试

12 福州市东方小学 小学数学教师 350104199012054447 张哆 女 93.9 62.60 5  参加面试

13 福州市东方小学 小学数学教师 350322199304026228 郑林涵 女 92.5 61.67 6  参加面试

14 福州市东方小学 小学英语教师 350104199211111846 陈芝 女 108.8 72.53 1  参加面试

15 福州市东方小学 小学英语教师 350721199501180021 林诗婷 女 96.7 64.47 2  参加面试

16 福州市东方小学 小学英语教师 350725199002110526 杨嫒华 女 96.6 64.40 3  参加面试

17 福州市东方小学 小学英语教师 350104199101114923 郭文君 女 91.7 61.13 4

18 福州市东方小学 小学英语教师 350104198711294429 郑眉 女 86.3 57.53 5

19 福州市东方小学 小学英语教师 350104199509194920 黄锦硕 女 72.1 48.07 6

2020年仓山区面向临聘教师招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 福州市台屿小学 小学语文教师 352227199206056127 林珠 女 109.8 73.20 1  参加面试

2 福州市台屿小学 小学语文教师 350104199502072621 蔡钰晴 女 107.2 71.47 2  参加面试

3 福州市台屿小学 小学语文教师 350521199104281020 蔡萍 女 102.5 68.33 3  参加面试

4 福州市台屿小学 小学语文教师 350125199301260820 侯玲枝 女 100 66.67 4

5 福州市台屿小学 小学语文教师 35040319931012102X 郑恺琳 女 81.8 54.53 5

6 福州市台屿小学 小学语文教师 350702199511188626 陈瑜琪 女 78.6 52.40 6

7 福州市台屿小学 小学数学教师 350104199302264426 林鸿 女 120.9 80.60 1  参加面试

8 福州市台屿小学 小学数学教师 350103199312255328 林枭 女 103.7 69.13 2  参加面试

9 福州市台屿小学 小学数学教师 350104199509241520 陈斌 女 97 64.67 3  参加面试

10 福州市台屿小学 小学数学教师 350104199012054447 张哆 女 93.9 62.60 4

11 福州市台屿小学 小学数学教师 350322199304026228 郑林涵 女 92.5 61.67 5

12 福州市台屿小学 小学英语教师 350104199211111846 陈芝 女 108.8 72.53 1  参加面试

13 福州市台屿小学 小学英语教师 350721199501180021 林诗婷 女 96.7 64.47 2  参加面试

14 福州市台屿小学 小学英语教师 350725199002110526 杨嫒华 女 96.6 64.40 3  参加面试

15 福州市台屿小学 小学英语教师 350104199101114923 郭文君 女 91.7 61.13 4

16 福州市台屿小学 小学英语教师 350104198711294429 郑眉 女 86.3 57.53 5

17 福州市台屿小学 小学英语教师 350104199509194920 黄锦硕 女 72.1 48.07 6

2020年仓山区面向临聘教师招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1
仓山区教师进修学校

附属第二小学
小学语文教师 350182199401156825 蔡欣星 女 114.1 76.07 1  参加面试

2
仓山区教师进修学校

附属第二小学
小学语文教师 350521199104281020 蔡萍 女 102.5 68.33 2  参加面试

3
仓山区教师进修学校

附属第二小学
小学语文教师 350128199308250149 周怡 女 101.8 67.87 3  参加面试

2020年仓山区面向临聘教师招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学语文教师 350104199502072621 蔡钰晴 女 107.2 71.47 1  参加面试

2
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学语文教师 350128199308250149 周怡 女 101.8 67.87 2  参加面试

3
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学语文教师 350128199106252920 张兰娟 女 87.8 58.53 3  参加面试

4
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学语文教师 35040319931012102X 郑恺琳 女 81.8 54.53 4

5
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学语文教师 350322199011251565 黄淑燕 女 80.8 53.87 5

6
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学语文教师 350702199511188626 陈瑜琪 女 78.6 52.40 6  

2020年仓山区面向临聘教师招考编外合同教师参加面试人员名单


